
05/09/2023SNMD CGT Culture

Compte de résultat simplifié

Du  01/01/2022  au  31/12/2022

N-131/12/2022
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Ventes de marchandises

Production vendue :

 - Services

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation reçues

Autres produits

Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)

Achats de marchandises

Variation de stock (marchandises)

Achats de matières premières et autres approvisionnements

Variation de sotck (matières premières et approvisionnement)

Autres charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Rémunérations du personnel

Charges sociales

Dotations aux amortissements

Autres charges

Dotations aux provisions

Total des charges d'exploitation (II)
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1 - RESULTAT D'EXPLOITATION
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Produits exceptionnels

Charges financières

Charges exceptionnelles

Impôts sur les bénéfices

BENEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)

 - Biens

(III)

(IV)

(V)

(VI)

(VII)

210

214

218

222

224

226

230

232

234

236

238

240

242

244

250

252

254

256

262

264

270

280

290

294

300

306

310

14 192,34

14 192,34

2 966,58

2 966,58

11 225,76

2 427,14

734,95

12 917,95

20 370,89

20 370,89

1 440,65

1 440,65

18 930,24

700,00

18 230,24


