SNMD CGT Culture 05/09/2023

## Compte de résultat simplifié

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

			31/12/2022	N-1
	Ventes de marchandises	210		
Charges d'exploitation	- Biens	214		
	Production vendue : - Services	218		
	Production stockée	222		
	Production immobilisée	224		
	Subventions d'exploitation reçues	226		
	Autres produits	230	14 192,34	20 370,89
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	232	14 192,34	20 370,89
	Achats de marchandises	234		
	Variation de stock (marchandises)	236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements	238		
	Variation de sotck (matières premières et approvisionnement)	240		
	Autres charges externes	242	2 966,58	1 440,65
	Impôts, taxes et versements assimilés	244		
	Rémunérations du personnel	250		
	Charges sociales	252		
	Dotations aux amortissements	254		
	Dotations aux provisions	256		
	Autres charges	262		
	Total des charges d'exploitation (II)	264	2 966,58	1 440,65
1 -	RESULTAT D'EXPLOITATION	270	11 225,76	18 930,24
Produits et charges divers	Produits financiers (III)	280		
	Produits exceptionnels (IV)	290	2 427,14	
	Charges financières (V)	294		
	Charges exceptionnelles (VI)	300	734,95	700,00
	Impôts sur les bénéfices (VII)	306		
ВЕ	NEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)	310	12 917,95	18 230,24